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UMSOKN UM BYGGINGARLEYFI
1. Umszkjandi/ eigandi
Nafn Kennitala Heimilisfang Netfang
Husfélagio, Laufvangi 1-9 441175-0789 Laufvangur 1-9 helgi@rymmugygur.is
2. Greidandi
Nafn Kennitala Postnr.Heimilisfang ~ Netfang
| Husfélagid, Laufvangi 1 | 441175-0789 | 220 Laufvangur 1-9 | helgi@rymmugygur.is ]
3. Léd
Heiti Nr.  Greinitala Matshl. Landntimer
[ Laufvangur [1-9 [1400-1-54600010 [ 07-02 127502 ]
4. Tegund byggingar / framkvaemdar
O Einbylishas O Atvinnuhtisnadi
O Parhis O skilti
O Rabdhis O Annas:
(3 Fjolbylishus
5. Framkvamd sem sétt er um Framkvaemd Adalbyggingarefni
Lysing: O Ny framkvemd/ngbygging () Steinsteypa
HSatt erum leyfi til a6 klzeda hiuta austurhlibar | (3 visbygging O Timbur
hussins og hluta vesturhlidar med sléttri 2 mm
alklzedningu 4 leidarakerfi ur ali med 50 mm O Breyting inni O sl
hardpressadri steinullareiniangrun (80 kg/m?) Breyting it O Gler

6. Medfylgjandi gogn og upplysingar vardandi umsékn

__Uppdréttabléd 1 bririti O Sampykki négranna O Fravik fra skilmalum/breyting 4 landnotkun
O Mze=liblad / Hzdarblad [ Asstandsskyrsla (O Umsdgn Husafridunarn. rikisins / Minjast.
(O Bréfumsakj. / honnuda (O Breytingar 4 eignaskiptum (3 Vottun byggingareininga
X Sampykki eiganda (O Starfsleyfisskyld atvinnustarfssemi (O) Skraningartafla
O Sambykkt medeig./-168arhafa () Brunahdnnunarskyrsla 0 Gatlisti
7. Hoénnunarstjori
Nafn Kennitala Péstnr.Heimilisfang Netfang
[ Reynir Kristjansson | 100361-4779 | 203 Hordukor 1 | reynir@verksyn.is ]

8. Undirritun
Vid byggingarframkvaemdir sem sétt er um verdur farid eftir dkvadum byggingarlaga, byggingarreglugerdar og annarra laga

og reglugerda sem vid eiga. 7)) ’ p .
kat«‘% dags. ,;(2/14/14’//5“
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afn 7 Kennitala Heimilisfang Netfang
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Utfyllist vid afgreidslu malsins: (umsekjandi fyllir ekki skjalid it hér ad nedan)

Adaluppdrettir:

Skraningartafla:

Skipulag / 160:

Rarik og Orkuveitan:

Samgongur: Heilbr.eftirlit: Vinnueftirlit:

Slokkvilid/brunavarnir:

Hofn:

baer 6220 |Simi 585 5500 la 590169 | hafnarfjord: | hafnarfj fnarfjordur.is
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Nr. umséknar

Strandgétu 8-10, 220 Hafnarfjordur | == [NAKE
Simi 585 5600 Fax 585 5609 -

s

Gatlisti vegna adaluppdratta

Nafn adalhonnudar Kennitala Heimilisfang Netfang

Reynir Kristjansson 100361-4779 Hoérdukér 1 reynir@verksyn.is
Nafn umsaekjanda Kennitala - Heimilisfang Netfang .
Laufvangur 1-9, husfélag | 441175-0789 Laufvangur 1-9 helgi@rymmugygur.i
Nafn tengilids Kennitala Heimilisfang Netfang

Heiti Nr. Stadgreinir Matshluti Landnumer
Laufvangur 1-9 1400-1-54600010 01-02 121692

0.00 Fylgigégn med umsékn 1.00 Grunnupplysingar og fragangur uppdrattar

0.1 UmséknareyBubla8 1.1 70x100 mm reitur efst i haegra horni, hreinn

02 (J Mzliblad 12 (X Gétuheiti og nr.

0.3 (J Hadarblad 13 (X Dagsetningar - (Breytingadagsetning)

0.4 () Bréf hsnnudar/umszekjanda 14 (X Melikvardi

0.5 () sampykki medeigenda/lodarhafa 15 (X efni teikningar

0.6 [J sampykki nagranna 1.6 Teikninganumer

0.7 (] Frévik fra skilmalum, lysing 1.7 Sampykki - (Undirritun adalhénnudar) og kennitala

0.8 () Breytingar & eignaskiptum 1.8 Tilgr. uppr.legan honnud (ef um vidb. eda breyt. er ad reeda)

0.9 [ starfsleyfisskyld atvinnustarfsemi, lysing 1.9 Bladstzerdir samanbr. [ST 1

0.10 (J Eldvarnaruppdrettir - brunahénnun 1.10 BlaBbrot i A2

0.11 () Astandsskyrsla

0.12 [J Umsogn Husafridunarnefnd / Byggdarsafn 2.00 (] Afstédumynd

0.13 (J Vottun byggingareininga 21 [ malsetja mannvirki

0.14 (J Skraningartafla 2.2 (J Malbinda vid 168armérk & a.m.k. tvo vegu
0.15 Gatlisti pessi 23 Nénasta umhverfi(mannvirki { 30 m fjarleegd)
0.16 (] Onnur gégn 2.4 NorBurpila

25 (X Gotuheiti

2.6 (J Byggingarreitur



2.7 () Syna steekkun
2.8 [ Matshiutanamer

2.9 () Heedarlega l6dar(hzadir & I6damdrkum) skv. heedarbladi
2.10 [J Lodamérk skv. meelibladi

2.11 Bilastaedi & 163 - Bilastaedabokhald

2.12 () Bilasteedi f. fatlada

2.13 [ Halli & skabrautum

2.14 Sorpgeymsla

2.15 Adkoma slokkvilids / dryggissveedi

2.16 () Kvadir 4168

3.00 Grunn myndir
3.1 () Eignanimer
32 ()
33
34 O
35 ()
36 ()
37 O
38 (J
39 (O
310 (J

ERD

Skilgreina matshluta ef fleiri en einn
Heiti ryma og nettosteerdir i m?
Hasmunir i kvarda
Haedarkoti 4 golfum
Innték heimlagna
L& - (bilastaedi, gréBur, gangstigar, leiksvaedi o.s.frv.)
Malsetja ad innan
Malsetja ad utan
Malsetja glugga - og hurdarg6t

(J Merkja breytingar (ma vera { fylgiriti)
3.12 [0) Syna steekkun eda breytingu
3.13 () Sorpgeymsla
3.14 (] Merkja bjérgunarop, Gtljés og rymingaratt
3.15 () Eldvarnarhurdir (og gluggar) milli
brunaholfa,brunaholfun
3.16 Eldvarnarveggir, brunakerfi
3.17 Stadsetning brunaslangna
LR. merkja Jokud rymi

GN. merkja nidurfoll i votrymum

3.20
3.21

sérnotafletir & 168

0
@)
O
]
O
(7] Nordurpila 4 allar grunnmyndir

4.00

a1 O
a2 O
43

Utlit og Landhaedir
Landhaedir & 168 vid hus og 168amork
Skilgreina matshluta ef fleiri en einn

Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

44 ()

45 (O
5.0

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7

5.8

000000000

5.9

s.10 O
s (0

62

6.3

64 X

6.6
67 (X
68 (J
69 X
6.10 ()
611 (J
612 (J
6.13 ()
6.14 ()
6.15 (J
6.16 ()
6.17 (O
6.18 (J
6.19 ()
6.20 (J
6.21 ()
6.22 ()
623 (J

Syna staekkun eda breytingu

Merkja bjérgunarop, rymingartaeki (fellistiga ofl.)
Sneidingar

Haedarkéti & golfum

HaeBarkéti & pakbranum og efsta punkti paks
Malsetja salarheedir

Malsetja efri branir & pokum

Malsetja glugga- og hurdargdt

Malsett ad utan

Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

Syna staekkun eda breytingu
Eldvarnarmerkingar eftir pérfum

Sneiding stiga
Sneiding i lyftugéng

Byggingarlysing

Lysing eignarinnar - fj. (bda / starfsemi [ atvinnuhusnzdi
o.s.frv

Gotuheiti og numer

Stadgreinir

Byggingarefni géifa og Gtveggja
Byggingarefni paks

Fragangur / kleedning Gtveggja og pakflata
Gerd innveggja

Litaval utanhUss

Gerd glugga

Klzedningar innanhuss - flokkur
Einangrun sokkla og undir plétu
Einangrun veggja og paka

Lysing allra lagnaleida

Upphitun

Loftreesting

Brunavarnir

Kélunartélur

Heildarstaerdir hverrar haedar [ m? og m?
Heildarstaerdir i m? og m?

Steerd l60ar

Nytingarhlutfall

Fjoldi bilastaeda (par af f. fatlada) - BilasteeBabokhald

Yfirfarid af burdarvirkishénnudi



